Al onze broodjes worden belegd met rauwkost

Pistolet warm vlees 595
Pistolet hete kip 5,95
Pistolet shoarma 595
Slaatje 2,75

Geserveerd met frites, fritessaus en salade

Kipschnitzel 11,95
Kipsaté 11,95
Halve haan 11,95
Shoarma 11,95
Loempia 9,95

595

Kindermenu met frites, mayonaise of
ketchup, kroket, frikandel of kipnuggets,
een drankje en een te gekke verrassing!

Elke woensdag, alléén bij afhalen.
Gezinsdeal 14,50

4 porties frites met 4 snacks*
*Keuze uit: kroket, frikandel en kaassoufflé

SOFTIJS

Radartoren

Oubliehoorn
Reuzebeker

Beker softijs klein
Beker softijs middel
Beker softijs groot

Sundae
Aardbei, banaan, framboos, karamel of chocolade

Sundae specials
Stroopwafel, tompouce, bokkenpootjes of kletskop

MILKSHAKES

Keuze uit vanille, banaan, aardbei, mocca,
chocola, kiwi, karamel of appeltaart

Klein
Middel
Groot

DRANKEN

Diverse frisdranken vanaf 2,50
Blikje Chocomel 2,95
Capri-Sun 1,75
Blikje bier 2,50

Mgr. Zwijsenstraat 9A s Waalwijk
0416- 34 20 74 www.waalwijk.foodmaster.nl
Tussen 17.00 - 19.00 uur is telefonisch bestellen
niet mogelijk. Indien je toch telefonisch wilt bestellen geef
je bestelling dan voor 17.00 uur door

ma: gesloten,
di: 15.00 - 20.30 uur,
wo-vr: 12.00 - 20.3%30 uur,
za-zo: 15.00 - 20.30 uur



FRITES

Frites zonder

Frites mayonaise

Frites ketchup, curry
Frites satésaus

Frites speciaal

Frites satésaus mayonaise
Frites oorlog

Frites joppiesaus

Frites pittige joppiesaus
Frites jamballasaus
Frites stoofvlees
Supertjes

Speciaal frikandel en speciaalsaus

Duo viandel, kipcorn, satésaus en mayonaise

Catamaran
Pulled chicken
Bali saté

Italiaans truffelmayo en Parmezaanse kaas

Hollands kaassaus en bacon
Hete kip

Shoarma

Kapsalons

Hete kip

Shoarma
Gezinszakken frites
2 personen

3 personen

4 personen

SAUZEN

Appelmoes

Beker mayonaise, ketchup, curry
Beker satésaus, speciaalsaus
Beker stoofvlees

Beker hete kip

Beker jamballasaus

Beker Joppiesaus

normaal

2,60
3,20
3,20
3,50
3,50
3,85
3,85
3,50
3,50
3,50
540

6,00
8,00
8,00
8,95
8,50
6,00
6,00
8,00
8,00

groot
3,85
4,40
4,40
4,60
4,60
4,85
4,85
4,50
4,50
4,50
7,25

7,00
9,00
9,00
9,95
9,50
7,00
7,00
9,00
9,00

9,50
9,50

525
7,25
9,00

0,75
275
3,25
3,50
4,50
275
3,25

Op een zachte witte bol
Rundvleeskroket (Bourgondiér)

Satékroket, kalfskroket, goulashkroket

Vegetarische kroket
Frikandel

Frikandel XXL
Frikandel speciaal

Frikandel XXL speciaal
Kipfrikandel halal
Vegetarische frikandel

Bamischijf, nasischijf
Bamischijf vegetarisch
Nasischijf vegetarisch
Kaassoufflé

Kaassoufflé pikant, ham-kaassoufflé

Pikanto

Mexicano

Mexicano kip-rund
Vlampijp

Kipkorn
Vegetarische Kipkorn
Braadworst

Berehap

Sitostick

Viandel

Loempia
Shoarmarol

Grizly

Waalwijker
Gehaktbal uit de jus
Gehaktbal uit de frituur
Halve haan
Kipschnitzel

Portie kipsaté

meerprijs 0,80

2,35
2,50
2,50
2,20
4,25
3,00
525
2,60
2,50
2,50
2,50
2,50
2,35
2,35
2,85
2,85
2,85
3,00
2,85
290
2,85
3,25
3,25
2,85
395
3,00
3,25
3,85
3,20
295
7,00
6,00
6,50

BURGERS

Ook als menu met frites en salade en kleine milkshake

Rundvleesburgers Burger Menu
Klassieker 6,00 10,50

Runduleesburger van 125 gram op een sesambol met
rode ui, sla, tomaat en mayo-curry

Kaesbaas 6,50 11,00
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol met
rode ui, tomaat, sla, kaas en mayo-curry

Double cheeseburger 8,50 13,00
2 runduleesburgers van 125 gram op een sesambol met
rode ui, tomaat, sla, dubbel kaas en mayo-curry

Spektaculair 6,50 11,00
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol met
rode ui, tomaat, sla, bacon strips en mayo-curry

Eigenwijs 6,50 11,00
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol met
rode ui, tomaat, sla, spiegelei en mayo-curry

(K)eigoed 700 1,50
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol met
rode ui, tomaat, sla, kaas, bacon, spiegelei en mayo-curry

Kipburgers Burger  Menu
Kiplekker 5,50 10,00

Kipburger van 110 gram kipfilet op een sesambol
met tomaat, sla en de Vlaendre tartaresaus

Buitengewoon 6,00 10,50
Kipburger van 110 gram kipfilet op een sesambol
met sla, gebakken uitjes en satésaus

Meesterlijk 6,50 11,00
Kipburger van 110 gram kipfilet op een sesambol
met sla, bacon strips, kaas, tomaat en honing-mosterdsaus

Pittige tante 6,00 10,50
Kipburger van 110 gram kipfilet op een sesambol
met sla, tomaat en smokey cocktailsaus

MINISNACKS

Bourgondische bitterballen 5 stuks 4,00
Kipnuggets 6 stuks 3,75
Mini kaassoufflé 5 stuks 4,20
Luxe borrelhapjes 6 stuks 5,00
Crispy chicken strips 3 stuks 6,00
KaasTengels 6 stuks, Vlammetjes 6 stuks 4,50



